
Id: CVXMK­INBCI­ZTOWN­WSLAS­HVUPP. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XX/310/11
RADY MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy na podatek leśny 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  8 i  pkt  15,  art  40  ust.  1,  art.  42  ustawy  z dnia  8 marca  1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst  jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 6 ust. 9 

ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682 z późn zm.) 

Rada Miasta Mysłowice 

uchwala: 

§ 1. Określić  następujące  wzory  formularzy  na  podatek  leśny,  obowiązujące  na  terenie  Miasta 
Mysłowice, stanowiące załączniki do niniejszej Uchwały: 

1)Informacja w sprawie podatku leśnego IL­1 

2)Deklaracja na podatek leśny DL­1 

3)Dane o nieruchomościach leśnych ZL­1/A 

4)Dane o współwłaścicielach/współposiadaczach ZL­1/B 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 3. Traci  moc  Uchwała  Nr  LXXX/1178/10  Rady  Miasta  Mysłowice  z dnia  28  października  2010r. 
w sprawie  określenia  wzorów  formularzy  na  podatek  leśny,  zmieniona  Uchwałą  Nr  V/24/10  Rady 

Miasta Mysłowice z dnia 30 grudnia 2010r. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 01.01.2012r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice 

Grzegorz Łukaszek



Id: CVXMK­INBCI­ZTOWN­WSLAS­HVUPP. Podpisany Strona 2 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/310/11

Rady Miasta Mysłowice

z dnia 24 listopada 2011 r.

Zalacznik1.doc

Informacja w sprawie podatku leśnego IL­1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/310/11

Rady Miasta Mysłowice

z dnia 24 listopada 2011 r.

Zalacznik2.doc

Deklaracja na podatek leśny DL­1 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/310/11

Rady Miasta Mysłowice

z dnia 24 listopada 2011 r.

Zalacznik3.doc

Dane o nieruchomościach leśnych ZL­1/A 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/310/11

Rady Miasta Mysłowice

z dnia 24 listopada 2011 r.

Zalacznik4.doc

Dane o współwłaścicielach/współposiadaczach ZL­1/B 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc

